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Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040,
nenit 47 t& Statutit t¢ Komunés dhe nenit 4 & Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe
Komiteteve té¢ Komunés, Kryesuesi i Kuvendit té Komunés, bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés sé Klinés, qé té marrin pjesé né
seancén e XI- &, t& punés pér vitin 2015, qé|do té mbahet mé 30.12.2015 né sallén e
Kuvendit té¢ Komunés sé Klinés, duke filluar me puné né orén 10:00.

Kérkohet nga anétarét e Kuvendit qé té marrin pjesé né seancé, ndérsa né rast té
mungesés eventuale, mungesa duhet t& arsyetohet me shkrim para mbajtjes sé
mbledhjes.

Lidhur me ¢éshtjen ¢ mospjesémartjes né seanc, t'i referoheni dispozités s& nenit 39 t&
LVL-sé.

Lidhur me kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& seancés s¢ kaluar,

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve té KPF-sé, dt.14.12.2015,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimeve dhe plotésimeve té Rregullores
komunale pér tarifa, ngarkesa dhe gjoba komunale

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-rregullorés pér tatim né pronén e
Paluajtshme,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Veprimit pér Transparencé né Komuna,

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve t&
Kuvendit dhe Kalendari i takimeve pér vitin 2016,

8. Zévendésimi i anétarit te KPF(nga Gr.3+),

9.Rishqyrtimi i Vendimit sipas MAPL/MMPH,

10.Pyetje dhe pérgjigjeje nga anétarét e Kuvendit,
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